
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-326-25-13

25/13

Zarządzenie nr: 25/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 29.04.2013

W sprawie: zmieniające zarządzenie w sprawie prac i egzaminów
dyplomowych

Zmieniające
zarządzenie nr: 01/11

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
((Dz.U. z 2012 r. poz. 572, zm. 2012 r. poz. 742 i poz. 1544) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 1/11 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w
Legnicy z dnia 11 stycznia 2011 r. w sprawie prac i egzaminów dyplomowych,
zmienionego zarządzeniami nr 1/12 z dnia 23 stycznia 2012 r. i nr 6/13 z dnia 18
marca 2013 r. § 10 otrzymuje brzmienie:
„§ 10. 1. Terminy wskazane w § 2 ust. 1 pkt 2 i § 4 ust. 2 pkt 1 lit. b tiret drugi – nie
mają    zastosowania do studentów kierunku Politologia. Pracę dyplomową w
przypadku zakończenia studiów w semestrze letnim należy złożyć do dnia 30 sierpnia
2013 r. W razie złożenia pracy lub zaliczenia semestru po 17 czerwca nie później niż do
dnia 30 sierpnia 2013 r. - termin egzaminu dyplomowego powinien być wyznaczony w
okresie od dnia 9 września 2013 r. do dnia 23 września 2013 r.
2. Zarządzenie nie dotyczy studentów kierunku Pielęgniarstwo - studia niestacjonarne
pierwszego stopnia, prowadzonych w ramach projektu „Kształcenie zawodowe
pielęgniarek i położnych w ramach studiów pomostowych”. 

§ 2.

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-326-25-13
/zarzadzenie/z-326-25-13
/zarzadzenie/z-152-01-11


Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Metryczka

Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 29.04.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 09.05.2013 13:18

Liczba wyświetleń: 30


